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Informacja na strone internetowa

dotyczy: przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronnosci
i bezpieczenhstwa na podstawie Regulaminu Wewnetrznego SZI oraz Aneksow

do Regulaminu — Sprawa 58/01839/2024.

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie Rozdziatu IVa ust. 8 Regulaminu Wewnetrznego SZI
oraz Anekséw do Regulaminu (Regulamin OiB) w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa na
podstawie Regulaminu Wewnetrznego SZI oraz Aneksoéw do Regulaminu na kompleksowe
wykonanie robét budowlanych wraz z konserwacjg i serwisowaniem zainstalowanych
urzgdzen dla zadania nr 01839 Warszawa SRGeo — Remont korytarza i pomieszczen

biurowych w budynku nr 1, Al. Jerozolimskie 97 Warszawa, informuje:

Pytanie nr7
Wg jakiej dokumentacji nalezy wyceni¢ wyktadziny: czy wg opisu do projektu
wykonawczego architektury str. 11 ,,4.2.2. Remont podtdg”, czy tez wg ,,Wykazu urzadzen

i materiatdw” Wyktadzina PCW str. 6, poniewaz wymagania te réznig sie od siebie?

Odpowiedz:
Opracowania nie réznig sie od siebie. Wykaz urzadzen i materiatéw jest rozwinieciem

podstawowych parametréw okreslonych w dokumentacji projektowej. Opracowania sg
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kompatybilne. Obowigzujg wszystkie parametry rownowaznosci okreslone w dokumentagji

projektowej, STWIOR i wykazie urzadzen i materiatow.

Pytanie nr 8

W pozycji nr 42 przedmiaru robét budowlanych w naktadach ujeto , kiédke antywtamaniowg

z atestem” o jednostce 1 m2/m2 i ilosci 77,66m2. Prosimy o korekte w/w naktadu

materiatowego.

Odpowiedz:

Zaktualizowano naktad materiatowy ktédki antywtamaniowej z atestem, poz. 42

Pytanie nr 9

W opisie do projektu technicznego architektury na str. 13 wystepujg oktadziny kwarcowe
Scienne np. Alabastri Di Rex lub réwnowazne. Czy wykonanie tych oktadzin jest w zakresie
przetargu? Jezeli tak, to prosimy o informacje, w ktérej pozycji przedmiaru nalezy ujgc te

oktadziny.

Odpowiedz:

Na inwestycji nie wystepujag oktadziny kwarcowe $cienne.

Pytanie nr 10

W pozycji nr 80 i 81 przedmiaru rob6t budowlanych ujeto wykonanie sufitéw podwieszanych
SK11iSK2, a dodatkowo w poz.81 jest zapis: ,,specyfikacja zgodnie z projektem”. Czy sufity
podwieszane nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem do projektu technicznego architektury str.
14-15, czy tez wg ,,Wykazu urzadzen i materiatéw” str. 6, poniewaz wymagania te réznig

sie od siebie?

Odpowiedz:

Opracowania nie réznig sie od siebie. Wykaz urzadzen i materiatéw jest rozwinieciem
podstawowych parametrow okreslonych w dokumentacji projektowej. Opracowania sg
kompatybilne. Obowigzujg wszystkie parametry rownowaznoséci okreslone w dokumentacji
projektowej, STWIOR i wykazie urzadzen i materiatdbw. Oznaczenie SK1 i SK2 dotyczy
zakresu prac zwigzanych z sufitami podwieszanymi w cze$ci rysunkowej projektu

technicznego. Przedmiar oddelegowuije to tych oznaczen.

Pytanie nr 11

W pozycji nr 58 przedmiaru budowlanego ujeto dostawe i montaz listwy systemowej

przypodtogowej cokotowej. Prosimy o podanie podstawowych parametrow tych listew.
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Odpowiedz:
Uniwersalny elastyczny profil PCW do wyprowadzania wyktadziny na $ciane. Wysoko$¢
profilu min. 30mm. Kolor dopasowany do kolorystyki wyktadziny i uzgodniony

z Uzytkownikiem.

Pytanie nr 12

Prosimy o podanie podstawowych parametréw folii okiennej typu ,lustro weneckie”.

Odpowiedz:

Parametry folii ,lustro weneckie:
Przepuszczalnos¢ promieni UV min.1%
Pochtfanianie $wiatta widzialnego min. 20%

Grubo$¢ min 50 p

Niniejsze pismo wraz z zatgcznikiem stanowi integralng czes¢ SWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach
obronnosci i bezpieczenstwa na podstawie Regulaminu Wewnetrznego SZI oraz Aneksow
do Regulaminu na kompleksowe wykonanie robét budowlanych wraz z konserwacja
i serwisowaniem zainstalowanych urzadzen dla zadania nr 01839 Warszawa SRGeo —

Remont korytarza i pomieszczer biurowych w budynku nr 1, Al. Jerozolimskie 97 Warszawa

— Sprawa 58/01839/2024. ey .

Zalacznik: 1 w pliku
1. Przedmiar — branza budowlana (pdf.)
2. Przedmiar — branza budowlana (ath)
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